UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 9  năm 2020
V/v tập huấn quản lý chất thải y tế, vệ sinh

khử khuẩn và triển khai cơ sở y tế

xanh sạch đẹp tại Miền Nam

        Kính gửi:

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Y tế thị xã Phước Long.

Sở Y tế nhận được Giấy mời số 1715/GM-MT ngày 22/09/2020 của Cục

Quản lý Môi trường Y tế về việc tập huấn quản lý chất thải y tế, vệ sinh khử

khuẩn và triển khai cơ sở y tế xanh sạch đẹp tại Miền Nam (Có file Pdf  gửi

kèm). Chương trình tập huấn như sau:

Thời gian: 02 ngày 06-07/10/2020. Khai mạc lúc 08h30

Địa điểm:  Khách sạn Đại Nam Sài Gòn, Số 5, Đường Nguyễn Siêu,

Phường Bến nghé, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Thành phần: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh cử 02 cán bộ; Bệnh viện

đa khoa tỉnh cử 01 cán bộ; Trung tâm Y tế thị xã Phước Long cử 01 cán bộ.

Kinh phí: Chi phí đi lại, ăn ở trong thời gian tham dự tập huấn do đơn vị

cử cán bộ tham dự tự chi trả theo các quy định hiện hành.

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết và cử cán bộ đăng ký tham gia.

Danh sách cán bộ tham dự gửi về Sở Y tế - Phòng nghiệp vụ,  email:

nghiepvuybp@gmail.com trước ngày 02/10/2020 để kịp tổng hợp gửi danh sách

đăng ký tập huấn.

Trân trọng!

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (K. 29/9).

mailto:nghiepvuybp@gmail.com

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-09-29T09:14:01+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-29T12:23:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-29T12:23:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-29T12:23:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-29T12:23:56+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-29T12:24:10+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!